
UCHWAŁA NR XVII/137/2020 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wspólnej realizacji przedsięwzięcia z Powiatem Kaliskim dotyczącego „Przebudowy dróg 
powiatowych nr 4590P i 4592P na odcinku Kolonia Skarszewek - Borków Nowy – Borków Stary - 

Tykadłów – Garzew – Goliszew” w ramach „ Programu - Fundusz Dróg Samorządowych ” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 8 ust.2a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz. U z 2019r., poz. 506.) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do wspólnej realizacji przedsięwzięcia z Powiatem Kaliskim 
w sprawie przebudowy dróg powiatowych nr 4590P i 4592P na odcinku Kolonia Skarszewek - Borków Nowy 
– Borków Stary - Tykadłów – Garzew – Goliszew” w ramach „ Programu - Fundusz Dróg Samorządowych ” 

§ 2.  
  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 




